SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG
CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL - CSTR

EDITAL Nº 01, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2010

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande,

Campus de Patos-PB, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, a homologação pelo CONSAD do Resultado final do Concurso Público para Professor

Efetivo, categoria Assistente I – no Campus da UFCG em Patos, objeto do Edital nº 12/2009,

datado de 25 de agosto de 2009, conforme discriminado abaixo:

Unidade

Acadêmica

Área de

Conhecimento

Disciplina

Vagas
Reg. de

Trabalho

APROVADA E

CLASSIFICADA

UACB
Ciências Biológicas

e da Saúde

Fisiologia Humana

e Bioquímica

01

T-40 DE
Maria Angélica

Sátyro Gomes

Paulo de Melo Bastos

.Diretor do CSTR/UFCG